MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 13/2024 - CGP-ROL (11.01.14.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 09 de fevereiro de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA PROVA DE
TÍTULOS

O Diretor-geral substituto do  Rolante do Instituto Federal de Educação, Ciência eCampus
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 10, de 31/01/2024, publicada no DOU de 01/02/2024, p.46, torna público o
Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas e da Prova de Títulos para o  Edital Campus
Rolante nº 01/2024 - Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto:

 - INFORMÁTICA

NOME DO CANDIDATO VAGA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
PROVA DE

TÍTULOS

Alcione Rosa de Morais AC HOMOLOGADA 20

Anderson Felipe Diefenbach AC HOMOLOGADA 50

Ataides Martins Botelho Neto AC HOMOLOGADA 40

Francisco Assis Moreira do
Nascimento

AC HOMOLOGADA 150

Iamassê da Silva Vieira PPP HOMOLOGADA 25

Ronier Pauletto Gutierrez AC HOMOLOGADA 3

- GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO VAGA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
PROVA DE

TÍTULOS

Clóvis de Souza Machado AC HOMOLOGADA 90

Jean Carlo Gessi Caneppele AC HOMOLOGADA 62

Joel Luís Melchiors AC HOMOLOGADA 100

Karinne Wendy Santos de
Menezes

AC

NÃO HOMOLOGADA -
Inscrição não

homologada pelo
descumprimento do
item 4.6.7 do edital.

-

Karon Michael Luersen AC HOMOLOGADA 35

Leonardo Berté Nunes AC HOMOLOGADA 30

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 09/02/2024 11:36)
MARCELO LAUER MOTA

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###244#3

Processo Associado: 23740.000049/2024-80

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 13 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 09/02/2024 6fb3a270d1

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf